様式第１号（第４条関係）

                                                     　　   　　　（文書番号）

                                                         　　 　　年　　月　　日

昭　和　村　長　　　　様

                                            申請者

                                        　　住　所

                                            氏　名   　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　    　　 昭和村新生児給付金支給申請書

　昭和村新生児給付金支給要綱第４条の規定により新生児給付金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

　そして、支給を受けた後においても引き続き村内に居住する意思があることを申し添えます。

　なお、昭和村の居住を確認するため、昭和村の住民基本台帳等の閲覧及び生活の実態を確認するための調査が必要となった場合は速やかに協力することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　新生児関係

	出生児氏名

	 性別
	 男　・　女

	出生児の生年月日
	 令和　　年 　 月　　日  生まれ

	住所

（出生地）

	申請者が住民と

なった日
	        　年　　月　　日

２　口座振込指定口座

	金融機関名
	     　　     銀行・金庫・農協
	     　　　 　　本店・支店・支所

	名義人

口座番号

	フリガナ

	種　類

- 1 -